ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	25.04.2018
	г. Осташков
	№ 122

О внесении изменений в решение Осташковской городской Думы от 08.11.2017 г. № 27 «О земельном налоге»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Осташковской городской Думы от 08.11.2017 г. № 27 «О земельном налоге» (с изменениями от 28.11.2017 г. № 45) следующие изменения:
1.1. в разделе 4 «Налоговые льготы» пункт 4.2 после, строки «- дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», дополнить строкой следующего содержания:
«- бюджетные учреждения, созданные для организации отдыха и оздоровления детей.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за настоящим решением возложить на постоянный депутатский комитет Осташковской городской Думы по природопользованию и местному самоуправлению (Козлов В.С.).

	Глава Осташковского
городского округа

А.А. Титов

	Председатель Осташковской
городской Думы

М.А. Волков